
Beschränkungen HINFAHRTEN
immer montags - freitags (an Schultagen) gültig ab Dienstag, 10.09.2024

Hirnstetten/Ortsmitte 07:10

Pfahldorf/Feuerwehrhaus - Alte Hauptstraße 07:14

Pfahldorf/Eckstein - Kipfenberger Straße 07:16

Kipfenberg/Schule 07:21

Kemathen/Bushaltestelle 07:28 Linienbetreiber:
Grösdorf/Mühle - Altmühlstraße 07:30

Kipfenberg/Feuerwehrhaus 07:32

Kipfenberg/Schule 07:34

Oberemmendorf/Ortsmitte - An der Kreisstraße 07:39

Irlahüll/Leonhardstraße - EI22 07:42

Buch/Siedlung - Sebastianstraße 07:45

Buch/Kipfenberger Weg 07:46  - Alle Angaben ohne Gewähr -

Kipfenberg/Schule 07:52 Stand: 03.09.2024

Bus 2 (Kurs 1)

Montag - Freitag

Hegenberger Omnibus & 
Mietwagen GbR,          
Heuweg 5 A,                    
85132 Schernfeld,          
Ortsteil Workerszell;                          
Festnetz: +49(0)8421 6662

Bus 3

Bus 2 (Kurs 2)

Schulbus für Grund-/Mittelschule Kipfenberg

🚏 FAHRPLAN

Schuljahr 2024/2025

BUS 2 + 3 (Schule Kipfenberg)


